
2023-2025 жылдарға арналған ауылдық округтердің бюджеттері туралы

Түркістан облысы Ордабасы аудандық мәслихатының 2022 жылғы 28 желтоқсандағы 
№ 34/2 шешiмi
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 9-1 - бабының , 75 2- тармағына
бабының , "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 2 тармағына
және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының Заңының 6- бабы 1- 
тармағының  сәйкес Ордабасы аудандық мәслихаты ШЕШТІ:1) тармақшасына
      1. Бадам ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1-

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаға
      1) кiрiстер – 93 202 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 63 528 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 250 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 7 054 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 22 370 мың теңге;
      2) шығындар – 93 952 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -750 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 750 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 750 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.
      2. 2023 жылы аудандық бюджеттен Бадам ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция мөлшері 22 370 мың теңге болып бекітілсін.
      3. Бөген ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 4-

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаға
      1) кiрiстер – 38 760 мың теңге:



      салықтық түсiмдер – 9 147 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 100 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 113 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 29 400 мың теңге;
      2) шығындар – 38 874 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -114 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 114 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 114 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.
      4. 2023 жылы аудандық бюджеттен Бөген ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция мөлшері 29 400 мың теңге болып бекітілсін.
      5. Бөржар ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 7-

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаға
      1) кiрiстер – 66 631 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 34 738 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 150 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 1 160 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 30 583 мың теңге;
      2) шығындар – 67 003 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -372 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 372 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 372 мың теңге.



      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.
      6. 2023 жылы аудандық бюджеттен Бөржар ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция мөлшері 19 149 мың теңге болып бекітілсін.
      7. Жеңіс ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 10-

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаға
      1) кiрiстер – 31 388 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 4 603 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 90 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 26 695 мың теңге;
      2) шығындар – 31 873 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -485 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 485 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 485 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.
      8. 2023 жылы аудандық бюджеттен Жеңіс ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция мөлшері 24 617 мың теңге болып бекітілсін.
      9. Қарақұм ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 13-

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаға
      1) кiрiстер – 44 754 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 6 215 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 80 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 11 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 38 448 мың теңге;
      2) шығындар – 45 600 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:



      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -846 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 846 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 846 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.
      10. 2023 жылы аудандық бюджеттен Қарақұм ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция мөлшері 34 871 мың теңге болып бекітілсін.
      11. Қараспан ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 16

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:-қосымшаға
      1) кiрiстер – 71 871 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 39 888 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 60 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 1 142 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 30 781 мың теңге;
      2) шығындар – 72 530 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -659 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 659 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 659 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.
      12. 2023 жылы аудандық бюджеттен Қараспан ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция мөлшері 30 781 мың теңге болып бекітілсін.
      13. Қажымұқан ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:19-қосымшаға
      1) кiрiстер – 172 937 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 105 393 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 250 мың теңге;



      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 19 656 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 47 638 мың теңге;
      2) шығындар – 174 120 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 183 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 183 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 183 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.
      14. 2023 жылы аудандық бюджеттен Қажымұқан ауылдық округ бюджетіне 
берілетін субвенция мөлшері 24 082 мың теңге болып бекітілсін.
      15. Төрткөл ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 22-

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаға
      1) кiрiстер – 65 315 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 34 886 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –150 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 2 754 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 27 525 мың теңге;
      2) шығындар – 68 240 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 925 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 925 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 925 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.



      16. 2023 жылы аудандық бюджеттен Төрткөл ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция мөлшері 27 525 мың теңге болып бекітілсін.
      17. Шұбар ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 25-

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаға
      1) кiрiстер – 61 074 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 24 452 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 150 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 252 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 36 220 мың теңге;
      2) шығындар – 61 198 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -124 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 124 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 124 мың теңге.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.
      18. 2023 жылы аудандық бюджеттен Шұбар ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция мөлшері 32 625 мың теңге болып бекітілсін.
      19. Шұбарсу ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 28-

 сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаға
      1) кiрiстер – 216 732 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 97 617 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 250 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 93 837 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 25 028 мың теңге;
      2) шығындар – 221 442 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -4 710 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 710 мың теңге.
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 710 мың теңге.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023 № 10/2 (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.
      20. 2023 жылы аудандық бюджеттен Шұбарсу ауылдық округ бюджетіне берілетін 
субвенция мөлшері 17 028 мың теңге болып бекітілсін.
      21. Осы шешім 2023 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат хатшысы Қ.Әбдіхалық

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 1-қосымша

2023 жылға арналған Бадам ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 93 202

1
Салықтық 
түсімдер

63 528

01 Табыс салығы 14 063

02 Жеке табыс 
салығы

14 063

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

49 004

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

2 394

3 Жер салығы 1 396

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

41 640

5 Бірыңғай жер 
салығы

3 574



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

461

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

305

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

156

2 Салықтық емес 
түсімдер

250

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

7 054

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

7 054

1 Жерді сату 7 054

4 Трансферттердің
түсімдері

22 370

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 370

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 370

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 93 952

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 303

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 303

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 303

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

55 357

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

946

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

37 579

3 Елді-мекендерді 
көркейту

37 579

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 579

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

33 243

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 336

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

70

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

35

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

35

2 Спорт 35

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

35

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-750

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

750

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі



Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

750

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

750

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

750

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 2-қосымша

2024 жылға арналған Бадам ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 76 176

1 Салықтық 
түсімдер

58 256

01 Табыс салығы 5 100

02
Жеке табыс 
салығы

5 100



04 Меншікке 
салынатын 
салықтар

52 958

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

3 000

3 Жер салығы 1 500

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

47 392

5 Бірыңғай жер 
салығы

1 066

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

198

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

42

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

156

2 Салықтық емес 
түсімдер

250

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

17 670

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 

17 670



органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

17 670

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 76 176

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 364

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

47 364

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 364

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

47 364

05 Денсаулық 
сақтау

30

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

30



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

30

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

28 682

3
Елді-мекендерді 
көркейту

28 682

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 682

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

27 682

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 50



әкімінің 
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 

0



пайдаланылатын
қалдықтары

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 3-қосымша

2025 жылға арналған Бадам ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 75 416

1
Салықтық 
түсімдер

62 331

01 Табыс салығы 5 500

02 Жеке табыс 
салығы

5 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

56 581

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

3 200

3 Жер салығы 1 800

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

50 381

5
Бірыңғай жер 
салығы

1 200

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

250

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

50

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  



4 жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

200

2 Салықтық емес 
түсімдер

270

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

270

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

270

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

12 815

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

12 815

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

12 815

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 75 416

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

47 364

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

47 364



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

47 364

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

47 364

05 Денсаулық 
сақтау

30

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

30

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

30

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

27 922

3
Елді-мекендерді 
көркейту

27 922

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 922



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

26 922

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 4-қосымша

2023 жылға арналған Бөген ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 38 760

1 Салықтық 
түсімдер

9 147

01 Табыс салығы 3 036

02 Жеке табыс 
салығы

3 036

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 096



1 Мүлікке  
салынатын 
салықтар

406

3 Жер салығы 164

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 392

5 Бірыңғай жер 
салығы

134

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

15

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

15

2 Салықтық емес 
түсімдер

100

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

113

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

113

1 Жерді сату 113

4 Трансферттердің
түсімдері

29 400

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 400

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 400

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 38 874

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 747

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 747

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 747

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 747

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 027

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 027

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 027

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

2 227

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-114

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

114

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі



Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

114

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

114

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

114

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 5-қосымша

2024 жылға арналған Бөген ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 36 000

1 Салықтық 
түсімдер

6 953

01 Табыс салығы 600

02
Жеке табыс 
салығы

600



04 Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 333

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

450

3 Жер салығы 200

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 633

5 Бірыңғай жер 
салығы

50

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

20

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

20

2 Салықтық емес 
түсімдер

100

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

28 947

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 947

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 

28 947



қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 36 000

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 268

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 268

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 268

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 268

05 Денсаулық 
сақтау

32

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

32

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32



002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

32

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 600

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 600

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

300

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 

50



мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 
Ордабасы аудандық



 мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 6-қосымша

2025 жылға арналған Бөген ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 36 200

1 Салықтық 
түсімдер

7 447

01 Табыс салығы 700

02 Жеке табыс 
салығы

700

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 727

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

500

3 Жер салығы 220

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 957

5 Бірыңғай жер 
салығы

50

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

20

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

20

2 Салықтық емес 
түсімдер

100

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100



1 Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

28 653

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 653

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

28 653

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 36 200

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 468

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 468

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 468

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 468

05 Денсаулық 
сақтау

32

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

32

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

32

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 600

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 600

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

300



м е н  
көгалдандыру

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 7-қосымша

2023 жылға арналған Бөржар ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 66 631

1
Салықтық 
түсімдер

34 738

01 Табыс салығы 5 221

02 Жеке табыс 
салығы

5 221

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

29 361

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 415

3 Жер салығы 600

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

27 261



5 Бірыңғай жер 
салығы

85

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

156

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

112

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

44

2 Салықтық емес 
түсімдер

150

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 160

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

1 160

1 Жерді сату 1 160

4 Трансферттердің
түсімдері

30 583

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 583

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 

30 583



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 67 003

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 977

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 977

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 977

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 807

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

170

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 926

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17 926

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

17 926



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

15 926

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-372

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

372



Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

372

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

372

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

372

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 8-қосымша

2024 жылға арналған Бөржар ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 51 544

1 Салықтық 
түсімдер

32 750



01 Табыс салығы 2 000

02
Жеке табыс 
салығы

2 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

30 706

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 500

3 Жер салығы 450

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

28 715

5 Бірыңғай жер 
салығы

41

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

44

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

44

2 Салықтық емес 
түсімдер

150

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

18 644

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

18 644

Аудандардың (
облыстық 



3 маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

18 644

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 51 544

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 425

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 425

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 425

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 425

05
Денсаулық 
сақтау

19

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

19

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

19



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

19

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 000

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50



006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 
Ордабасы аудандық



 мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 9-қосымша

2025 жылға арналған Бөржар ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 51 744

1 Салықтық 
түсімдер

36 700

01 Табыс салығы 3 500

02 Жеке табыс 
салығы

3 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

33 150

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 700

3 Жер салығы 500

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

30 905

5 Бірыңғай жер 
салығы

45

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

50

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

50

2 Салықтық емес 
түсімдер

200

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

200



1 Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

200

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

14 844

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14 844

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 844

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 51 744

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

45 625

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 625

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 625

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 625

05 Денсаулық 
сақтау

19

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

19

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

19

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 000

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

500



м е н  
көгалдандыру

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 10-қосымша

2023 жылға арналған Жеңіс ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 31 388

1
Салықтық 
түсімдер

4 603

01 Табыс салығы 992

2 Жеке табыс 
салығы

992

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

3 593

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

370

3 Жер салығы 45

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 178



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

18

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

18

2 Салықтық емес 
түсімдер

90

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

90

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

90

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

26 695

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 695

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 695

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 31 873

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 019



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 019

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 019

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 019

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 784

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 784

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 784

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 507

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

158

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

119

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

70



1 Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

35

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

35

2 Спорт 35

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

35

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-485

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

485

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

485

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

485

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

485

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 11-қосымша

2024 жылға арналған Жеңіс ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 28 300

1
Салықтық 
түсімдер

4 200

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 150

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

400

3 Жер салығы 50

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 700

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

50

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 



4 қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

50

2 Салықтық емес 
түсімдер

100

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

24 000

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 000

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 000

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 28 300

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 285

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 285



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 285

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 285

05 Денсаулық 
сақтау

15

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

15

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

15

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

900

3 Елді-мекендерді 
көркейту

900

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

900



008 Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

200

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 12-қосымша

2025 жылға арналған Жеңіс ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 28 350

1 Салықтық 
түсімдер

5 050

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 950

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

600

3 Жер салығы 100

4

К ө л і к  
құралдарына 

4 250



салынатын 
салық

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

100

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

100

2 Салықтық емес 
түсімдер

150

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

23 150

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 150

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 150

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 28 350

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

27 335

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 335

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 335

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 335

05 Денсаулық 
сақтау

15

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

15

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

15

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

900



3 Елді-мекендерді 
көркейту

900

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

900

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

200

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 

50



спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 13-қосымша

2023 жылға арналған Қарақұм ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі



Атауы

1. Кірістер 44 754

1 Салықтық 
түсімдер

6 215

01 Табыс салығы 909

2 Жеке табыс 
салығы

909

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

5 304

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

672

3 Жер салығы 33

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 540

5
Бірыңғай жер 
салығы

59

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

2

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

2

2 Салықтық емес 
түсімдер

80

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

80

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

80

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

11

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

11

1 Жерді сату 11



4 Трансферттердің
түсімдері

38 448

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 448

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

38 448

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 45 600

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 485

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

43 485

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43 485

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 485



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 015

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 015

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 015

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 115

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

Жергілікті 
деңгейде дене 



028
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-846

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

846

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

846

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

846

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

846

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 14-қосымша

2024 жылға арналған Қарақұм ауыл округінің бюджеті

Санаты



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 40 527

1
Салықтық 
түсімдер

6 100

01 Табыс салығы 150

2
Жеке табыс 
салығы

150

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

5 950

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

700

3 Жер салығы 50

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 165

5 Бірыңғай жер 
салығы

35

2 Салықтық емес 
түсімдер

100

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

34 327

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 327

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 

34 327



қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 40 527

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 012

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 012

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 012

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 012

05 Денсаулық 
сақтау

15

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

15

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15



002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

15

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 400

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 400

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 

50



мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 
Ордабасы аудандық



 мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 15-қосымша

2025 жылға арналған Қарақұм ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 42 050

1 Салықтық 
түсімдер

7 080

01 Табыс салығы 250

2 Жеке табыс 
салығы

250

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

6 830

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

750

3 Жер салығы 70

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 960

5 Бірыңғай жер 
салығы

50

2
Салықтық емес 
түсімдер

120

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

120

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

120

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

34 850

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 34 850



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 850

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 42 050

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 535

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 535

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 535

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

40 535

05 Денсаулық 
сақтау

15

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

15



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

15

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 400

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 400

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 400

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 50



әкімінің 
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 

0



пайдаланылатын
қалдықтары

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 16-қосымша

2023 жылға арналған Қараспан ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 71 871

1
Салықтық 
түсімдер

39 888

01 Табыс салығы 17 432

02 Жеке табыс 
салығы

17 432

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

22 341

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 873

3 Жер салығы 206

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

19 899

5
Бірыңғай жер 
салығы

363

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

115

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

45



4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

70

2 Салықтық емес 
түсімдер

60

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

60

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

60

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 142

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

1 142

1 Жерді сату 1 142

4
Трансферттердің
түсімдері

30 781

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 781

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 781

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 72 530

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 591



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 591

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 591

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

60 421

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

170

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 869

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 869

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 869

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 869

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000



 08
Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

70

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

35

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

35

2 Спорт 35

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

35

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-659

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

659

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы



Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

659

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

659

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

659

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 17-қосымша

2024 жылға арналған Қараспан ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 59 850

1 Салықтық 
түсімдер

32 930

01 Табыс салығы 4 500

02 Жеке табыс 
салығы

4 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

28 335

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

2 000

3 Жер салығы 150

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

26 110



5 Бірыңғай жер 
салығы

75

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

95

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

5

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

90

2 Салықтық емес 
түсімдер

80

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

80

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

80

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

26 840

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 840

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 840

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 59 850

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 216

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52 216

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52 216

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52 216

05 Денсаулық 
сақтау

34

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

34

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 

34



сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

50



әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 18-қосымша

2025 жылға арналған Қараспан ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 56 000

1 Салықтық 
түсімдер

42 954

01 Табыс салығы 5 000

02 Жеке табыс 
салығы

5 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

37 824

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

2 500

3 Жер салығы 200

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

35 024

5 Бірыңғай жер 
салығы

100

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

130

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

10

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

120

2 Салықтық емес 
түсімдер

100

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

Н е г і з г і  
капиталды 



3 сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

12 946

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

12 946

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

12 946

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 56 000

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 216

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52 216

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52 216

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52 216



05 Денсаулық 
сақтау

34

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

34

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

34

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 650

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 650

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 650

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 650

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100



1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 19-қосымша

2023 жылға арналған Қажымұқан ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 172 937

1
Салықтық 
түсімдер

105 393

01 Табыс салығы 44 648

02 Жеке табыс 
салығы

44 648

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

60 294

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

2 164

3 Жер салығы 969

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

57 063

5
Бірыңғай жер 
салығы

98

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

451



3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

115

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

336

2 Салықтық емес 
түсімдер

250

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

19 656

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

19 656

1 Жерді сату 19 656

4 Трансферттердің
түсімдері

47 638

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

47 638

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 638

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы



2.Шығындар 174 120

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

82 771

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

82 771

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

82 771

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

82 431

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

340

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

68 015

3
Елді-мекендерді 
көркейту

68 015

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

68 015

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 163

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

58 852

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

78

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

39

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

39

2 Спорт 39

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

39

12 Көлiк және 
коммуникация

23 256

1 Автомобиль 
көлiгi

23 256

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 256

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамассыз ету

7 576

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

15 680

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-1 183

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

1 183

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 183



01 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 183

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 183

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 20-қосымша

2024 жылға арналған Қажымұқан ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 118 568

1 Салықтық 
түсімдер

104 250

01 Табыс салығы 15 000

02
Жеке табыс 
салығы

15 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

89 000

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

2 700

3 Жер салығы 800

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

85 400

5 Бірыңғай жер 
салығы

100

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

250

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  

250



жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

2 Салықтық емес 
түсімдер

250

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

14 068

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14 068

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 068

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 118 568

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

68 178

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

68 178



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

68 178

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

68 178

05 Денсаулық 
сақтау

42

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

42

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

42

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

50 248

3
Елді-мекендерді 
көркейту

50 248

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 248



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

26 245

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

23 503

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 21-қосымша

2025 жылға арналған Қажымұқан ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 121 884

1 Салықтық 
түсімдер

121 584

01 Табыс салығы 16 500

02 Жеке табыс 
салығы

16 500

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

104 784

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

3 000



3 Жер салығы 900

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

100 734

5
Бірыңғай жер 
салығы

150

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

300

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

300

2 Салықтық емес 
түсімдер

300

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

300

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

300

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 121 884

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

71 494

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

71 494

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

71 494

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

71 494

05 Денсаулық 
сақтау

42

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

42

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 

42



сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

50 248

3 Елді-мекендерді 
көркейту

50 248

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 248

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

26 245

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

23 503

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

50



әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 22-қосымша

2023 жылға арналған Төрткөл ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2



Санаты
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 65 315

1 Салықтық 
түсімдер

34 886

01 Табыс салығы 8 117

02 Жеке табыс 
салығы

8 117

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

26 600

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

2 803

3 Жер салығы 769

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

22 905

5 Бірыңғай жер 
салығы

123

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

169

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

8

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

161

2 Салықтық емес 
түсімдер

150

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150



1 Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 754

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

2 754

1 Жерді сату 2 754

4 Трансферттердің
түсімдері

27 525

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 525

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 525

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 68 240

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

61 608

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

61 608

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 61 608



әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

61 438

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

170

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 932

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 932

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 932

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 432

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50



006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

12 Көлiк және 
коммуникация

600

1 Автомобиль 
көлiгi

600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

600

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамассыз ету

600

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-2 925

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

2 925

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 925

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 925

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 925

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 23-қосымша

2024 жылға арналған Төрткөл ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 57 500

1 Салықтық 
түсімдер

29 950

01 Табыс салығы 1 000

02
Жеке табыс 
салығы

1 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

28 789



1 Мүлікке  
салынатын 
салықтар

3 000

3 Жер салығы 700

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

24 966

5 Бірыңғай жер 
салығы

123

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

161

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

161

2 Салықтық емес 
түсімдер

250

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

27 300

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 300

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 300

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 57 500

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 863

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52 863

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52 863

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52 863

05 Денсаулық 
сақтау

37

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

37

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 



002 ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

37

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 500

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 50



әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 24-қосымша

2025 жылға арналған Төрткөл ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 57 750

1 Салықтық 
түсімдер

45 202

01 Табыс салығы 6 000

02 Жеке табыс 
салығы

6 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

39 041

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

3 500

3 Жер салығы 1 000

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

34 418

5 Бірыңғай жер 
салығы

123

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

161

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

161

2
Салықтық емес 
түсімдер

250

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

12 298

Мемлекеттiк 
басқарудың 



02 жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

12 298

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

12 298

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 57 750

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

53 113

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

53 113

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

53 113

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

53 113

05 Денсаулық 
сақтау

37

9

Денсаулық 
с а қ т а у  

37



саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

37

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 500

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 500

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 25-қосымша

2023 жылға арналған Шұбар ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 61 074

1 Салықтық 
түсімдер

24 452

01 Табыс салығы 6 015

02 Жеке табыс 
салығы

6 015

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

18 324

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 164

3 Жер салығы 323

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

16 777

5 Бірыңғай жер 
салығы

60

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

113

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 81



үшін түсетін 
түсімдер

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

32

2 Салықтық емес 
түсімдер

150

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

150

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

252

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

252

1 Жерді сату 252

4 Трансферттердің
түсімдері

36 220

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36 220

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 220

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 61 198

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

50 855



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 855

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 855

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

50 685

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

170

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10 263

3
Елді-мекендерді 
көркейту

10 263

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 263

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 263

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

500



м е н  
көгалдандыру

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

80

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

40

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

40

2 Спорт 40

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

40

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-124

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

124

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

124

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

124

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

124

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 26-қосымша

2024 жылға арналған Шұбар ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 51 849

1
Салықтық 
түсімдер

20 030

01 Табыс салығы 2 000

02 Жеке табыс 
салығы

2 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

17 965

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 250

3 Жер салығы 270

К ө л і к  
құралдарына 



4 салынатын 
салық

16 370

5
Бірыңғай жер 
салығы

75

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

65

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

15

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

50

2 Салықтық емес 
түсімдер

170

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

170

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

170

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

31 649

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 649

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 649

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 51 849

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 675

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

43 675

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43 675

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 675

05 Денсаулық 
сақтау

20

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

20

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 



002 ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

20

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 054

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 054

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 054

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 054

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 50



әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 27-қосымша

2025 жылға арналған Шұбар ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 52 060

1 Салықтық 
түсімдер

29 391

01 Табыс салығы 2 200

02 Жеке табыс 
салығы

2 200

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

27 066

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

1 500

3 Жер салығы 180

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

25 286

5 Бірыңғай жер 
салығы

100

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

125

3

Табиғи және 
басқа  да  
ресурстарды 
пайдаланғаны 
үшін түсетін 
түсімдер

25

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

100

2 Салықтық емес 
түсімдер

200

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

200

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

200

Н е г і з г і  
капиталды 



3 сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттердің
түсімдері

22 469

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 469

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 469

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 52 060

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 886

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

43 886

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43 886

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

43 886



05 Денсаулық 
сақтау

20

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

20

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

20

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 054

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 054

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 054

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 054

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 000

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100



1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 28-қосымша

2023 жылға арналған Шұбарсу ауыл округінің бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Ордабасы аудандық 
мәслихатының 25.12.2023  (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) шешiмiмен.№ 10/2
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 216 732

1
Салықтық 
түсімдер

97 617

01 Табыс салығы 39 783

02 Жеке табыс 
салығы

39 783

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

56 803

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

5 241

3 Жер салығы 500

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

51 048

5
Бірыңғай жер 
салығы

14

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

1 031



4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

1 031

2 Салықтық емес 
түсімдер

250

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

93 837

03

Жерді және 
материалдық 
емес активтерді 
сату

93 837

1 Жерді сату 93 837

4
Трансферттердің
түсімдері

25 028

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 028

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 028

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 221 442

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

90 985



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

90 985

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

90 985

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

86 678

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

4 307

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

49 572

3 Елді-мекендерді 
көркейту

49 572

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 572

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

24 907

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

23 165



 08
Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

12 Көлiк және 
коммуникация

80 785

1 Автомобиль 
көлiгi

80 785

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

80 785

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

80 785



жұмыс істеуін 
қамтамассыз ету

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

-4 710

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

4 710

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 710

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 710

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 710

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 29-қосымша

2024 жылға арналған Шұбарсу ауыл округінің бюджеті

Санаты



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 98 527

1
Салықтық 
түсімдер

84 247

01 Табыс салығы 15 000

02
Жеке табыс 
салығы

15 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

68 447

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

5 700

3 Жер салығы 600

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

62 133

5 Бірыңғай жер 
салығы

14

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

800

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

800

2
Салықтық емес 
түсімдер

250

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

250

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттердің
түсімдері

14 030

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14 030

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 030

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 98 527

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

73 405

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

73 405

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

73 405

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

73 405

05
Денсаулық 
сақтау

15



9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

15

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

15

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

25 007

3 Елді-мекендерді 
көркейту

25 007

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 007

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

24 007

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100



1 Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

 

 

Ордабасы аудандық
мәслихатының 2022 жылғы
28 желтоқсандағы № 34/2

шешіміне 30-қосымша

2025 жылға арналған Шұбарсу ауыл округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

1. Кірістер 97 387

1
Салықтық 
түсімдер

96 280

01 Табыс салығы 16 000

02 Жеке табыс 
салығы

16 000

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

79 280

1
Мүлікке  
салынатын 
салықтар

6 100

3 Жер салығы 800

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

72 360

5
Бірыңғай жер 
салығы

20

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

1 000

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  



4 жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

1 000

2 Салықтық емес 
түсімдер

500

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

500

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

500

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

607

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

607

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

607

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2.Шығындар 97 387

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

72 265

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

72 265



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

72 265

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

72 265

05 Денсаулық 
сақтау

15

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е д е  
қызметтер

15

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
сырқаты ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін ең 
ж а қ ы н  
денсаулық 
сақтау ұйымына 
дейін жеткізуді 
ұйымдастыру

15

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

25 007

3
Елді-мекендерді 
көркейту

25 007

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 007



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

24 007

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500

 08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

100

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 50

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

50

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профицит)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
Профицитін 
пайдалану)

0

Санаты

Сыныбы

Кіші сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Ерекшелігі

Атауы

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


